[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2023 года                 г. Дальнереченск                              № 288-па
О признании утратившими силу постановлений
 администрации Дальнереченского городского округа
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа на основании постановлений администрации Дальнереченского городского округа от 23.03.2021 № 269-па «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2021-2023 годы»; от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018-2020 годы», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнереченского городского округа:

от 12.02.2014 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа № 1258 от 15.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы ДГО «Развитие образования ДГО на 2014-2016 гг.»;
от 25.03.2014 № 330 «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2014-2016гг.»;
от 06.06.2014 № 706 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.»;

от 08.07.2014 № 871 «О внесении дополнений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.»;

от 26.02.2015 № 282 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.»;
от 16.03.2015 № 380 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.»;
от 11.06.2015 № 671 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2016гг.»;
от 10.07.2015 № 747 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;
от 24.09.2015 № 984 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;

от 18.11.2015 № 1174 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 - 2017 гг.»;

от 25.01.2016 № 46 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;
от 15.04.2016 № 277 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 - 2017 гг.»;

от 24.11.2016 № 962 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;

от 23.12.2016 № 1045 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 - 2017 гг.»;

от 20.02.2017 № 133 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;
от 16.06.2017 № 465 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014–2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 - 2017 гг.»;
от 19.07.2017 № 571 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014–2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 - 2017 гг.»;
от 22.09.2017 № 732 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014-2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 - 2017 гг.»;
от 30.11.2017 № 926 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014–2017гг», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;
от 29.12.2017 № 1078 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014–2017гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 15.10.2013 № 1258 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2014 – 2017 гг.»;
от 20.02.2018 № 131 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа» на 2018-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 28.04.2018 № 318 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 03.08.2018 № 569 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 31.08.2018 № 632 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 09.11.2018 № 810 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 27.12.2018 № 938 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 28.01.2019 № 43 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2020 гг.»;

от 12.03.2019 № 168 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 29.04.2019 № 302 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 13.06.2019 № 409 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 28.06.2019 № 447 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 08.08.2019 № 585 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 28.08.2019 № 633 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 19.12.2019 № 1000 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 20.01.2020 № 27 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 10.03.2020 № 213 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2021 гг.»;

от 14.04.2020 № 311 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022 гг.»;

от 19.05.2020 № 390 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022 гг.»;

от 23.06.2020 № 472 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022 гг.»;

от 28.10.2020 № 905 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022 гг.»;

от 11.01.2021 № 6-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022гг.», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 26.10.2017 № 828 «Об утверждении муниципальной программы Дальнереченского городского округа «Развитие образования Дальнереченского городского округа на 2018-2022 гг.»;
от 15.10.2013 № 1259 «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества МБУ образования ДГО на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»;

от 12.02.2014 № 131 «О внесении изменений в Постановление «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества МБУ образования ДГО на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»;

от 05.06.2014 № 705 «О внесении изменений в Постановление «Об утверждении размера нормативных затрат на оказание муниципальной услуги и норматива затрат на содержание имущества МБУ образования ДГО на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
2.Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3.Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Управление образования» Н. Н. Шитько.

Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков
PAGE